quod plus valenty donavit isto Pomino vermoy

nomine communis Alexandriaey renuntiando ex

ceptioniy et deceptioni dupliy vel plurisy et juri

et legiy qua cavetury ultra quingentos solidos

donationem non valere y et omni auxilioy et ex

ceptioni cohacrenti reiy et personaeg quam ven

ditionemy ut supray in integrumy istus nominus

liuliinusy suo nominey et istorum fratrumy pro

inisit isto nomino vermoy Potestati Alexandriaey

stipulanti nominey et a parte communis Alexan

driaey defendere et persey et haeredes suosy sibiy

- suisque successoribusy nomine communis Alexan

driae omni temporey et ab omni hominey sub

poena dupli cum stipulatione subnixay obligando

pro pignere omnia sua bona. ct omnia ista ju

ravit attendere y et observare y et rata y et firma

tenerey et nullo temporey et nulla occasione

contravenire per sey vel pcr alium. lit quod non

vendidity nec alienavit res jiraedictas alicui per

sonaey vel locoy in totumy nec in partem. lit inde

istus nominus liullinus croza venditor lianc car

tam fieri rogavity ut supra. lnterfuerunt testes

rogati nominus jacobus Pelluchus ludexy nominus

Azulinus miles Potestatis Alexandriae ltem boni

fucius de virdobioy loanuesy vt fiubaldus notariiy

ea
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as Prodromusp Mufliusp liuttinusp Alexiusp et barba- a n liuflinus fecit communi Alexandriae de venditione

n realusp publici executores n

lioc factop statim idem liuflinus croza p mandato

dominorum alterius partis oppidorum Sexamip ca

lamandranaep canellarump et carbazolaep jura etiam

universap quae singuli habent in dictis oppidis p

eidem vei-mo p Praetori Alexandriaep stipulanti p et

ementi vendiditg eorum insuper oppidorump et ju

rium possessionem tenere nomine Alexandrinae lici

publicae juravit venditionis autem hujusmodi ta

bulae sunt in hunc 1nodum. a Anno Pominieae ln

n carnationis Mccxvnp indictione vp die venerisp x

exeuntis decembrisp in Alexandriap in major-i ec

clesia S. Petrip in pleno consilio Alexandriaep per

campanam collectop praesentia testium p quorum

nomina subter leguntuu nominus liuflinus crozap

nomine filiorum quondam jacobi Pominae Maxi

millaep vendidit in alodiump et jure proprietario

nomino vermo de Mandellop Alexandriae Pote

statip-ementip et recipienti nomine p et a parte

communis Alexandriaep medietatem caminatae de

Sexamo pro indivisop a parte turrisp quae est

istorum fratrum p et eorum partem turris de Se

xamop et tertiam partem medietatis Palatii de